
Comune di Torre Pellice
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

130.528,45

55.489,88

97.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

495.285,79

2.616.054,79

413.402,45

2.108.068,04

-77.000,00

2.126.389,53

-507.986,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

431.723,94

4.883,34

436.607,28

5.620,531.694.665,592.120.769,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

5.544,87

456.544,87

5.544,87

440.339,08

0,00

451.000,00

-16.205,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.205,79

0,00

16.205,79

0,00434.794,21451.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.571.769,00

500.830,66

3.072.599,66

418.947,32

2.129.459,80

2.548.407,12

2.577.389,53 5.620,53

-524.192,54

-77.000,00

447.929,73

4.883,34

452.813,07

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

27.931,29

437.205,57

26.463,34

360.147,42

196,75

341.842,04

-77.058,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.157,96

1.664,70

9.822,66

-67.432,24333.684,08409.274,28

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20105

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

409.274,28

27.931,29

437.205,57

26.463,34

333.684,08

360.147,42

341.842,04 -67.432,24

-77.058,15

196,75

8.157,96

1.664,70

9.822,66

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

5.303,35

337.474,79

5.233,62

320.041,48

-69,73

333.523,36

-17.433,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.715,50

0,00

18.715,50

1.351,92314.807,86332.171,44

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Torre Pellice
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

35,50

2.435,50

35,50

2.428,41

0,00

2.392,91

-7,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7,092.392,912.400,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

358,63

0,00

431,55

0,00

431,55

72,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

72,92431,55358,63

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

14.500,00

34.510,30

14.500,00

14.510,30

0,00

20.010,30

-20.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.000,00

0,00

20.000,00

0,0010,3020.010,30

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

139.655,98

359.599,46

126.379,90

287.004,49

3,02

223.100,66

-72.594,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

62.476,07

13.279,10

75.755,17

-6.342,82160.624,59229.443,48

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

584.383,85

159.494,83

734.378,68

146.149,02

478.267,21

624.416,23

579.458,78 -4.925,07

-109.962,45

-66,71

101.191,57

13.279,10

114.470,67

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

275.001,50

0,00

15.950,00

0,00

235.016,05

-259.051,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

219.066,05

0,00

219.066,05

-39.985,4515.950,00275.001,50

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

724.996,02

4.808.706,14

117.818,30

122.755,08

-16.843,64

36.571,90

-4.685.951,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.635,12

590.334,08

621.969,20

-4.047.138,224.936,784.083.710,12

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

47.354,20

0,00

48.580,25

0,00

48.580,25

1.226,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.226,0548.580,2547.354,20

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.406.065,82

724.996,02

5.131.061,84

117.818,30

69.467,03

187.285,33

320.168,20 -4.085.897,62

-4.943.776,51

-16.843,64

250.701,17

590.334,08

841.035,25

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Torre Pellice
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

88.000,00

88.000,00

88.116,43

88.116,43

116,43

0,00

116,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

88.000,00

88.000,00

88.116,43

0,00

88.116,43

0,00 0,00

116,43

116,43

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-600.000,000,00600.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

600.000,00

0,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -600.000,00

-600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

11.618,68

641.118,68

4.500,00

466.073,49

0,00

466.073,49

-175.045,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.500,00

7.118,68

11.618,68

-163.426,51461.573,49629.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

121.975,00

0,00

59.820,57

0,00

63.572,47

-62.154,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.751,90

0,00

3.751,90

-58.402,5359.820,57121.975,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

751.475,00

11.618,68

763.093,68

4.500,00

521.394,06

525.894,06

529.645,96 -221.829,04

-237.199,62

0,00

8.251,90

7.118,68

15.370,58

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Torre Pellice
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.512.871,48

10.826.339,43

9.322.967,95

801.994,41

3.532.272,18

4.334.266,59

4.348.504,51 -4.974.463,44

-6.492.072,84

-93.597,17 617.279,90

816.232,33

1.433.512,23

1.512.871,48 801.994,41

3.532.272,18

4.334.266,59

4.348.504,51 -4.974.463,44

-6.492.072,84

-93.597,17

9.605.986,28

617.279,90

816.232,33

1.433.512,2310.826.339,43
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