CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		DA ES	ESIDUI ATTIVI DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			D	E RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	130.528,45							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	55.489,88							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	97.000,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	495.285,79	RR	413.402,45	R -77.000,00)		EP	4.883,34
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	2.120.769,00	RC	1.694.665,59	A 2.126.389,53	CP CP	5.620,53	EC	431.723,94
		CS	2.616.054,79	TR	2.108.068,04	CS -507.986,75	;		TR	436.607,28
		RS	5.544,87	RR	5.544,87	R 0,00)		EP	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	451.000,00	RC	434.794,21	A 451.000,00	CP CP	0,00	EC	16.205,79
		CS	456.544,87	TR	440.339,08	CS -16.205,79)		TR	16.205,79
		RS	500.830,66	RR	418.947,32	R -77.000,00)		EP	4.883,34
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	2.571.769,00	RC	2.129.459,80	A 2.577.389,53	3 CP	5.620,53	EC	447.929,73
	perequativa	CS	3.072.599,66	TR	2.548.407,12	CS -524.192,54	ļ		TR	452.813,07
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti									
		RS	27.931,29	RR	26.463,34	R 196,75	j		EP	1.664,70
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	409.274,28		333.684,08	A 341.842,04	L CP	-67.432,24	EC	8.157,96
		CS	437.205,57		360.147,42	*			TR	9.822,66
		RS	0,00		0,00	R 0,00)		EP	0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00) CP	0,00	EC	0,00
	Mondo	CS	0,00		0,00				TR	0,00
		RS	27.931,29	RR	26.463,34	R 196,75	5		EP	1.664,70
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	409.274,28	RC	333.684,08	A 341.842,04	CP CP	-67.432,24	EC	8.157,96
		CS	437.205,57	TR	360.147,42	CS -77.058,15	5		TR	9.822,66
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
		RS	5.303,35		5.233,62	*			EP	0,00
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	332.171,44		314.807,86	*		1.351,92		18.715,50
	dei beni	CS	337.474,79	TR	320.041,48	CS -17.433,3			TR	18.715,50

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIA	ACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	F	RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)	ТОТ	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	•	RS	35,50	RR	35,50	R	0,00		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	2.400,00	RC	2.392,91	A	2.392,91	CP -7,09	EC	0,00
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	2.435,50	TR	2.428,41	CS	-7,09		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	358,63	RC	431,55	Α	431,55	CP 72,92	EC	0,00
		CS	358,63	TR	431,55	CS	72,92		TR	0,00
		RS	14.500,00	RR	14.500,00	R	0,00		EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	20.010,30	RC	10,30	Α	20.010,30	CP 0,00	EC	20.000,00
		CS	34.510,30	TR	14.510,30	CS	-20.000,00		TR	20.000,00
		RS	139.655,98	RR	126.379,90	R	3,02		EP	13.279,10
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	229.443,48	RC	160.624,59	Α	223.100,66	CP -6.342,82	EC	62.476,07
		CS	359.599,46	TR	287.004,49	CS	-72.594,97		TR	75.755,17
		RS	159.494,83	RR	146.149,02	R	-66,71		EP	13.279,10
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	584.383,85	RC	478.267,21	A	579.458,78	CP -4.925,07	EC	101.191,57
		CS	734.378,68	TR	624.416,23	CS	-109.962,45		TR	114.470,67
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	275.001,50	RC	15.950,00	Α	235.016,05	CP -39.985,45	EC	219.066,05
		CS	275.001,50		15.950,00		-259.051,50		TR	219.066,05
		RS	724.996,02	RR	117.818,30	R	-16.843,64		EP	590.334,08
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	4.083.710,12	RC	4.936,78	Α	36.571,90	CP -4.047.138,22	EC	31.635,12
		CS	4.808.706,14	TR	122.755,08	CS	-4.685.951,06		TR	621.969,20
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	47.354,20	RC	48.580,25	Α	48.580,25	CP 1.226,05	EC	0,00
		CS	47.354,20	TR	48.580,25	CS	1.226,05		TR	0,00
		RS	724.996,02	RR	117.818,30	R	-16.843,64		EP	590.334,08
40000 Totale	TITOLO 4:Entrate in conto capitale	CP	4.406.065,82	RC	69.467,03	Α	320.168,20	CP -4.085.897,62	EC	250.701,17
		CS	5.131.061,84	TR	187.285,33	CS	-4.943.776,51		TR	841.035,25

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2016 (RS)		LISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERCIZ	JI ATTIVI DA I PRECEDENTI RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES DI	DUI ATTIVI COMPETENZA C=A-RC)
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)	-	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA R	RESIDUI ATTIVI IPORTARE =EP+EC)
TITOLO 6:	Accensione prestiti	•							
		RS	88.000,00	RR	88.116,43	R 116,43		EP	0,00
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
	termine	CS	88.000,00	TR	88.116,43	CS 116,43		TR	0,00
		RS	88.000,00	RR	88.116,43	R 116,43		EP	0,00
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	88.000,00	TR	88.116,43	CS 116,43		TR	0,00
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	600.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -600.000,00	EC	0,00
		CS	600.000,00	TR	0,00	CS -600.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70000 Totale	e TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	600.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -600.000,00	EC	0,00
		CS	600.000,00	TR	0,00	CS -600.000,00		TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	11.618,68	RR	4.500,00	R 0,00		EP	7.118,68
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	629.500,00	RC	461.573,49	A 466.073,49	CP -163.426,51	EC	4.500,00
		CS	641.118,68	TR	466.073,49	CS -175.045,19		TR	11.618,68
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	121.975,00	RC	59.820,57	A 63.572,47	CP -58.402,53	EC	3.751,90
		CS	121.975,00		59.820,57			TR	3.751,90
		RS	11.618,68		4.500,00			EP	7.118,68
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	751.475,00		521.394,06	,			8.251,90
		CS	763.093,68	TR	525.894,06	CS -237.199,62		TR	15.370,58

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	1.512.871,48	RR	801.994,41 R	-93.597,17	EP	617.279,90
TOTALE TITOLI	CP	9.322.967,95	RC	3.532.272,18 A	4.348.504,51 CP	-4.974.463,44 EC	816.232,33
	CS	10.826.339,43	TR	4.334.266,59 CS	-6.492.072,84	TR	1.433.512,23
	RS	1.512.871,48	RR	801.994,41 R	-93.597,17	EP	617.279,90
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	9.605.986,28	RC	3.532.272,18 A	4.348.504,51 CP	-4.974.463,44 EC	816.232,33
	CS	10.826.339.43	TID	4.334.266,59 CS	-6.492.072,84	TR	1.433.512,23

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 4